

Charlotte Lykke ApS

CVR-nr. 30234006

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Charlotte Lykke Gregersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Charlotte Lykke ApS
Hovedgaden 54, st.
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30234006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Charlotte Lykke Gregersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 51 t.kr. mod et underskud på 81 t.kr. sidste år. Udviklingen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(38.688)	(156.849)
Andre finansielle indtægter	1	16.361	51.623
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(29.418)</u>	<u>(618)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(51.745)	(105.844)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>24.873</u>
Årets resultat		<u>(51.745)</u>	<u>(80.971)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>(51.745)</u>	<u>(180.771)</u>
		<u>(51.745)</u>	<u>(80.971)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	134.084
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>169.047</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>169.047</u>	<u>134.084</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>145.364</u>	<u>121.737</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>145.364</u>	<u>121.737</u>
Likvide beholdninger		<u>12.674</u>	<u>202.588</u>
Omsætningsaktiver		<u>327.085</u>	<u>458.409</u>
Aktiver		<u><u>327.085</u></u>	<u><u>458.409</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		104.413	156.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>229.413</u>	<u>380.958</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.487	0
Skyldig selskabsskat		0	52.372
Anden gæld		25.185	25.079
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.672</u>	<u>77.451</u>
Gældsforpligtelser		<u>97.672</u>	<u>77.451</u>
Passiver		<u><u>327.085</u></u>	<u><u>458.409</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	156.158	99.800	380.958
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(51.745)	0	(51.745)
Egenkapital ultimo	125.000	104.413	0	229.413

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	16.361	6.785
Dagsværdireguleringer	0	19.245
Øvrige finansielle indtægter	0	25.593
	<u>16.361</u>	<u>51.623</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.179	618
Dagsværdireguleringer	19.422	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.817	0
	<u>29.418</u>	<u>618</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	59.411
Ændring af udskudt skat	0	(84.284)
	<u>0</u>	<u>(24.873)</u>
	<u>Udestående</u> <u>gæld</u> <u>kr.</u>	<u>Rentefod</u> <u>%</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	169.114	10,00
	<u>169.114</u>	

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til selskabets anpartshaver der er sammenfaldende med selskabets direktion. Lånet har maksimalt udgjort t.kr. 169 og lånet er renteberegnet med 10%.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør pr. balance-dagen 0 kr.